Krajewskiemu, przy ulicy Be-
cnarsti j w gmachu Dobroczynności i P. Chmielewskiemu,
przy ulicy Gołębiej, pod Ar 173. (1—6) — 19,220 —

Dyrekcja Główna Toa-arzystwa Kredytowego
Ziemskiego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w zastoso-
sowaniu s ę do art. 2go Najwyższego Ukazu, z dnia 9
(21) marca 1868 nku, o obligach Towarzystwa. Dy
rekcja Glótna lioczynająć od włącznie dnia 1(13)
października 1872 roku, wypłacać będzie należny pro
cent od Obiigów, niemnitj s.hcać będzie gotowizną
wylosowane Obligi Towarzystwa w ciągnieniu dnia 1
(13) lipca 1872 roku. (1—1) —1O,0C6-

— Dyrekcja Rządowa Teatrów Warszawskich pj-
daje do wiamm ści, że cs by pcsiadające gb s t mo
rowy icdpowhdnią kwalifik-cję, mogą znal źć pn-
mieflzezenie w Cnórach opeiy Teatrów Warszewskich.
Warszawa d. 28 września (10 października) 1872 r.

-10018 — (2-2)
— Mając prawo utrzymywania Uczniów Szkół zape

wniam im prócz życia, wygód, opiekę, dozór ścisły
i wszelką pomoc naukową, tudzież naukę języków kra
jowych i obtych, a mianowicie: niemieckiego prakty-
czno-teoryczuie., tidzież przyjmuję jak dawniej w k ż-
dej ptrze niLdzież